

# Frejlev Taxa 3 ApS

Wagnersvej 12, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 57 67 08

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2022

Dirigent:

.....  
Michael Andreasen





## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Frejlev Taxa 3 ApS
Adresse, postnr., by	Wagnersvej 12, 9200 Aalborg SV
CVR-nr.	39 57 67 08
Stiftet	17. maj 2018
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Michael Andreasen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet udgør taxakørsel.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 96.502 kr. mod et overskud på 29.611 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 206.566 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Bruttofortjeneste</b>	2.430.219	1.151.813
3	Personaleomkostninger	-2.305.253	-1.113.391
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	124.966	38.422
	Finansielle omkostninger	-1.246	-459
	<b>Resultat før skat</b>	123.720	37.963
4	Skat af årets resultat	-27.218	-8.352
	<b>Årets resultat</b>	96.502	29.611
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført til reserve for iværksætterselskab	0	39.999
	Overført resultat	96.502	-10.388
		96.502	29.611

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.382	29.360
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	304.369	100.000
	Udskudte skatteaktiver	6.222	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	10.615	0
	Andre tilgodehavender	262.197	118.500
		<u>684.785</u>	<u>247.860</u>
	<b>Kapitalandele</b>		
	Kapitalandele	48.000	24.000
		<u>48.000</u>	<u>24.000</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>166.413</u>	<u>63.974</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>899.198</u>	<u>335.834</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>899.198</u>	<u>335.834</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	76.233	1
	Reserve for iværksættersekskab	0	39.999
	Overført resultat	130.333	53.831
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>206.566</u>	<u>93.831</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	126.972	0
		<u>126.972</u>	<u>0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.181	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	8.352
	Gæld til selskabsdeltager	0	50.000
	Anden gæld	563.479	183.651
		<u>565.660</u>	<u>242.003</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>692.632</u>	<u>242.003</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>899.198</u>	<u>335.834</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Andre driftsindtægter
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	1	39.999	53.831	93.831
Omdannelse fra IVS til ApS	39.999	-39.999	0	0
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v.	16.233	0	0	16.233
Kapitalforhøjelse	20.000	0	-20.000	0
Overført via resultatdisponering	0	0	96.502	96.502
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>76.233</b>	<b>0</b>	<b>130.333</b>	<b>206.566</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Frejlev Taxa 3 ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder Covid-19-kompensationer.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-  
onsselskabet.

##### Balancen

##### Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af andele i Aalborg Taxa Amba, måles til kostpris.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter Covid-19 kompensation for faste omkostninger mv.

kr.	2021	2020
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.925.333	927.751
Pensioner	245.358	116.374
Andre omkostninger til social sikring	24.946	11.957
Andre personaleomkostninger	109.616	57.309
	<u>2.305.253</u>	<u>1.113.391</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	8.352
Årets regulering af udskudt skat	16.603	0
Refusion i sambeskatning	10.615	0
	<u>27.218</u>	<u>8.352</u>

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden FTX Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	2021	2020
Leasingforpligtelser	<u>269.625</u>	<u>55.264</u>

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler. Restløbetiden er fra 13 til 32 måneder. Beløb der forfalder inden for et år er 154.500 kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Andreasen

### Direktion

På vegne af: Frejlev Taxa 3 ApS og FTX Holding ApS  
Serienummer: 62d0f9d2-471f-4d26-b1f3-992185a4731b  
IP: 147.53.xxx.xxx  
2022-07-26 09:40:07 UTC



## Michael Andreasen

### Dirigent

På vegne af: Frejlev Taxa 3 ApS og FTX Holding ApS  
Serienummer: 62d0f9d2-471f-4d26-b1f3-992185a4731b  
IP: 147.53.xxx.xxx  
2022-07-26 09:40:07 UTC



## Allan Terp

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926  
IP: 145.62.xxx.xxx  
2022-07-26 09:51:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>